
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«14» апреля 2020         № 98 

с. Александровское 

 

Об актуализации адресного хозяйства  

на территории Александровского сельского поселения 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 

закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного 

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных 

Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, в 

государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного 

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений 

и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» в 

целях актуализации адресного хозяйства на территории Александровского сельского 

поселения по результатам проведенной инвентаризации  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить реестр ранее присвоенных адресов зданиям (сооружениям) 

Александровского сельского поселения, отсутствующих в Федеральной информационной 

адресной системе (далее – ФИАС), согласно приложению. 

2. Ответственному за ввод адресных сведений внести соответствующие изменения в 

Федеральную информационную адресную систему. 

         

 

И.о. Главы Александровского  

сельского поселения    подпись   И.А. Герцен 

 
Тимонова Д.В. 

8 (38255) 2-46-70 

 

 

 
Разослать: в дело, Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской 

области, Тимонова Д.В., Жуковой И.О., Администрация Александровского района 



Приложение № 1 

к постановлению Администрации                                                                                   

Александровского сельского                                                                

поселения от  14 апреля 2020г. № 98 
 

Адрес объекта, отсутствующего в ФИАС 

 
Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Тихий, дом 10, строение2 
Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Тихий, дом 10, строение 1 
Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Тихий, дом 7, строение 3 
Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Тихий, дом 7, строение 2 
Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Тихий, дом 7, строение 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Тихий, дом 5, строение 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Тихий, дом 4, строение 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Тихий, дом 3, строение 3 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Тихий, дом 3, строение 2 
Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Тихий, дом 3, строение 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Южный, дом 5, строение 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Южный, дом 4, строение 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Южный, дом 2, строение 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Солнечный, дом 12, строение 2 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Солнечный, дом 12, строение 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Солнечный, дом 10, строение 2 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Солнечный, дом 10, строение 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Солнечный, дом 8, строение 2 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Солнечный, дом 8, строение 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Солнечный, дом 6, строение 2 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Солнечный, дом 6, строение 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Солнечный, дом 5, строение 4 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Солнечный, дом 5, строение 3 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Солнечный, дом 5, строение 2 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Солнечный, дом 3, строение 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Осенний, дом 3, строение 4 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Осенний, дом 3, строение 3 



 

 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Осенний, дом 3, строение 2 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Осенний, дом 3, строение 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Осенний, дом 2, строение 4 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Осенний, дом 2, строение 3 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Осенний, дом 2, строение 2 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Осенний, дом 2, строение 1 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Осенний, дом 1, строение 5 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Осенний, дом 1, строение 4 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Осенний, дом 1, строение 3 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Осенний, дом 1, строение 2 

Российская Федерация, Томская обл., Александровский муниципальный р-н, Александровское сельское 

поселение, с. Александровское, пер. Осенний, дом 1, строение 1 


